

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 09.10. bis 13.10.2023

Delfter Pfanne küchenfertig	1 kg	9,99 €	10,99 €
Kohlrouladen küchenfertig.....	1 kg	9,99 €	10,99 €
Hähnchenschenkel , natur oder gewürzt	1 kg	7,49 €	8,49 €
Rinderrouladen , küchenfertig gefüllt.....	1 kg	14,99 €	15,99 €
Schweinekrustenbraten nur aus der Schweinehüfte	1 kg	9,99 €	10,99 €
Hausmacher Sülze	100 g	0,99 €	1,09 €
Fleischkäse geschnitten.....	100 g	1,09 €	1,19 €
Kochmettwürstchen	1 kg	10,99 €	11,99 €
Haussalami	100 g	1,59 €	1,89 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar Mandarinen HKL I (1 kg = 3,99).....	750-g-Beutel	2,99 €	AKTION
Deutschland Feldsalat HKL I (1 kg = 9,93 €).....	150-g-Schale	1,49 €	AKTION
Deutschland Wasgau Kartoffeln HKL I, versch. Sort., (1 kg = 1,50)....	2-kg-Beutel	2,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg ab 6,80€).....	175-g-Packg.	1,19 €	2,29 €
Der Große Bauer Fruchtojoghurt versch. Sort. (1 kg = 62,36€)	250-g-Becher	0,59 €	0,99 €
Rama Cremefine zum Kochen, Schlagen o. Verfeinern, (1l = 3,16€).....	200-250-ml-Flasche	0,79 €	1,29 €

Trockensortiment:

Tress Großmutter's Nudeln versch. Sorten (1 kg ab 3,98€).....	500-g-Packg.	1,99 €	2,99 €
Knorr Fix versch. Sorten (1 kg = 6,56€).....	28-90 g Beutel	0,59 €	1,09 €
Miracel Whip versch. Sorten (1 kg ab 3,18€).....	500-ml-Glas	1,59 €	2,49 €
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1 kg = 5,09€).....	160-175-g-Beutel	0,89 €	1,09 €
Der General Allzweckreiniger versch. Sorten (1l ab 2,39 €)	750-ml-Flasche	1,79 €	2,19 €
Monster Energy Drink versch. Sorten (1l ab 2,00€).....	0,5-l-Dose.	1,00 €	1,69 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife	Stück	1,40 €	2,90 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck 1 Stück = 0,66	3 Stück	1,99 €	AKTION

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gefüllte mit Speckrahmsoße und Sauerkraut	7,00 €
Dienstag:	Rinderbraten mit Klößen und Rosenkohl.....	7,50 €
Mittwoch:	Kotelett mit Schupfnudeln und Salat.....	7,00 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Rösti und Salat.....	7,00 €
Freitag:	Fisch mit Remoulade und Kartoffelsalat	7,00 €
Samstag:	Erbsensuppe mit Würstchen	4,80 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!